r. Ilen3a

CnopruBHas I'MMHACTHKA
KYBOK POCCHUH

JBopen cnopta "byprtacer"

CopeBHoBaHus LIl Keanudukauyma, duHan mHorobopbsa

27 urous - 03 uross 2016 r.

Mporpamma MC XKEHLWWHbI
Ne damunusa, Nma Okpyr ‘ LI_I’ { J ﬁ cym.lgu. | Nnu.
y4y-Ka | ]KJ 2 S cym. Il gH.| pes-T MecTo
322 MEJIbHUKOBA 14,950 14,650 13,675 14,350 57,625

AHrenvHa HloTe) 15,050 14,975 14,625 14,875 59,525 117,150 |
304 TYTXANSH 14,825 13,975 14,125 14,150 57,075

Cepa MOC 14,525 14,875 15100 14,575 59,075 116,150 2
301 MYCTA®UHA 14,825 12,125 14,325 13,625 54,900

Anus MOC/M®O 14,875 13,975 14,750 14,300 57,900 112,800 3
312 LWENrYHOBA 14,600 13,875 13,925 13,650 56,050

EBrenus LidO/Md0 14,400 13,825 14,450 13,525 56,200 112,250 4
310 KAMWTOHOBA 13,875 14,425 12,300 13,550 54,150

Haranbs Neo 13,900 15,350 13,925 13,025 56,200 110,350 °
331 CKPbIMHWK 14,125 14,350 12,075 13,200 53,750

[apbs lol:le) 14,075 14,850 14,125 13,500 56,550 110,300 ©
314 HABMEBA 14,550 13,950 13,525 12,950 54,975

TaTbsiHa cnb 14,825 14,000 12,200 13,375 54,400 109,375 !
315 AXAMMOBA 13,125 13,300 12,525 14,150 53,100

Nunus Crb 13,775 12,850 12,875 14,250 53,750 106,850 S
307 ®EOOPOBA 13,600 11,775 13,625 12,925 51,925

MonuHa Neo 14,000 13,350 13,450 13,275 54,075 106,000 2
305 MWXAMNOBA 13,250 11,700 13,450 12,125 50,525

Napbs MOC 13,325 10,625 13,700 12,600 50,250 100,775 10
317 BATAJIOBA 13,300 11,125 12,950 12,825 50,200 »

Bapsapa Cnb 12,925 12,075 12,375 12,500 49,875 100,075
316 CAOKOBA 12,525 11,950 12,950 12,000 49,425 12

AnekcaHgpa Crnb 12,400 12,175 13,275 11,725 49,575 99,000
311 BUKMYP3VHA 12,425 10,525 12,275 12,925 48,150 1

Onbra neo 12,525 11,875 12,625 13,300 50,325 98,475
321 BUPKONA 14,325 10,850 11,750 11,125 48,050 1

tOnus Co0 13,625 12,575 11,925 11,775 49,900 97,950
328 BbIKOBA 12,875 12,925 12,225 12,250 50,275 .5

BukTopus 000 12,700 12,000 10,725 12,225 47,650 97,925
308 NOMATUHA 13,700 11,600 12,075 12,300 49,675 16

Dapbs Nneo 13,800 9,525 11,900 12,500 47,725 97,400
300 HEOQOBECOBA 11,875 12,050 11,650 12,000 47,575 17

ApuHa AB®O 12,600 11,750 11,775 12,550 48,675 96,250
326 TYCEBA 12,075 11,700 12,425 11,575 47,775 18

Enena L0 12,450 11,875 12,150 11,900 48,375 96,150
323 BAPHAKOBA 13,325 12,525 10,700 12,100 48,650 19

MaprapuTa U®0 13,000 11,600 10,125 11,825 46,550 95,200
313 OMWUTPWEBA 13,800 12,550 13,275 13,050 52,675

AHacTacus e 12,825 0,000 14,400 12275 39,500 92,175 20

[naBHbIM cyabs COpeBHOBaHUM, cyabs BK

[naBHbIN ceKpeTapb cOpeBHOBaHMM, cyabs BK

Banepwuit CtapkuH, r.MeH3a

UpuHa AnonnoHosa, r.Bonoraa




